

List obsahuje: [1\) Rekapitulace stavby](#)

[2\) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací](#)

REKAPITULACE STAVBY

Příloha č.1 k dodatku č.1 k SOD SML2020-016-Ko

Kód: PR-173-5/2018

Stavba: IO 05-TOVAČOV,ZVOLENOV-OPRAVA KANALIZACE Š 1019-2006

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.06.2020

Zadavatel:

IČ:

VaK Přerov, a.s.

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 46581367

Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o. Pod Lapačem 229/29, 750 02, Přerov XII-Žeravice

DIČ: CZ46581367

Projektant:

IČ:

Ing. J. Sýkorová, Lipník nad Bečvou

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

231 609,31

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	231 609,31	291 092,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

291 092,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PR-173-5/2018

Stavba: IO 05-TOVAČOV,ZVOLENOV-OPRAVA KANALIZACE Š 1019-2006

Místo:

Datum:

12.06.2020

Zadavatel: VaK Přerov, a.s.

Projektant:

Ing. J. Sýkorová, Lipník nad Bečvou

Uchazeč: Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o. Pod Lapačem 229/29, 750 02, Přerov XII-Žeravice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		231 609,31		
IO 05.1	Oprava stoky	102 113,05		ING
IO 05.2	Přepojení přípojek	129 496,26		ING
VON 1	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00		VON
VON 2	Ostatní rozpočtové náklady	0,00		VON



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Příloha č.2 k SOD SML2020-016-Ko

Rozpočet	SO 01	Vodovod	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Vodovod		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
674-1/2020	Tovačov-Zvolenov-stavební úprava vodovodu		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Vodovody a kanalizace Přerov a.s.			
Dodavatel	Všeobecná stavební Přerov spol. s r.o.		Zakázkové číslo	674-1/2020
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	287 566,09	Provizorní zásobování-vodou materiál+montáž 150m	25 000
R	PSV celkem	0,00	Zkouška hydrantů 1ks	800
N	M práce celkem	0,00	Rozbory vody a voda spotřebovaná na proplachy ???	0
	M dodávky celkem	0,00	PD skutečného provedení	4 000
ZRN	celkem	287 566,09	Geometrické plány pro zřízení věcného břemene	6 000
	HZS	0,00		
ZRN+HZS		287 566,09	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		323 366,09	Ostatní náklady celkem	35 800

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			323 366,09	
DPH	21,0 %			67 907,00	
Základ pro DPH	0,0 %			0,00	
DPH	0,0 %			0,00	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				391 273,00	

Poznámka :

Stavba :	674-1/2020 Tovačov-Zvolenov-stavební úprava vodovodu	Rozpočet :	SO 01
Objekt :	SO 01 Vodovod		Vodovod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	63 288	0	0	0	0
5 Komunikace	13 621	0	0	0	0
8 Trubní vedení	169 062	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	3 270	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 141	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	29 183	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	287 566	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provizorní zásobování-vodou materiál+montáž 1	25 000	0,0	287 566	25 000
Zkouška hydrantů 1ks	800	0,0	287 566	800
Rozbory vody a voda spotřebovaná na proplach	0	0,0	287 566	0
PD skutečného provedení	4 000	0,0	287 566	4 000
Geometrické plány pro zřízení věcného břemene	6 000	0,0	287 566	6 000
CELKEM VRN				35 800

Položkový rozpočet

Stavba :	674-1/2020 Tovačov-Zvolenov-stavební úprava vodov	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Vodovod	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 17,9*1,0	m2	17,90 17,90	37,60	673,04
2	113107151U00	Odstraň podklad -200m2 kam těž 10cm Štěrková plocha štěrk.plocha:20,7*1,0	m2	20,70 20,70	20,90	432,63
3	113107162U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 20cm Chodník+štěrková plocha chodník:17,9*1,0 štěrková plocha:20,7*1,0	m2	38,60 17,90 20,70	49,10	1 895,26
4	113107212R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm asf.komunikace asf.komunikace:14,3*1,0	m2	14,30 14,30	37,10	530,53
5	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm asf.komunikace asf.komunikace:14,3*1,0	m2	14,30 14,30	49,40	706,42
6	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	5,00	62,90	314,50
7	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	43,90	87,80
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 30%:18,5763*2*0,3	m3	11,15 11,15	179,00	1 995,10
9	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 tráva:(2+3)*1,5*0,5/2 chodník:(17,9*1,35*0,5)/2 asf.komunikace:(14,3*1,1*0,5)/2 štěrková plocha:(20,7*1,3*0,5)/2 zemina tř.3=50%:	m3	18,58 1,88 6,04 3,93 6,73	408,00	7 579,13
10	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 zemina tř.4=50%:18,5763	m3	18,58 18,58	438,00	8 136,42
11	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	37,15	127,80	4 748,10
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m obsyp:11,13 asf.komunikace:14,3*0,8*0,5 štěrk.plocha:20,7*1,0*0,5	m3	27,20 11,13 5,72 10,35	180,00	4 896,00
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	27,20	15,00	408,00
14	171201211U00	Skládkovné zemina 27,2*1,9	t	51,68 51,68	140,00	7 235,20
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Výkop-obsyp:37,1526-11,13	m3	26,02 26,02	105,00	2 732,37
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 74,2*0,5*0,3	m3	11,13 11,13	403,20	4 487,62
17	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	11,13	212,00	2 359,56
18	181411000U00	Založení trávníku výsevem na rovině 19,2*2*1,5	m2	57,60 57,60	18,70	1 077,12
19	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	57,60	13,40	771,84
20	00572400	Směs travní parková l. běžná zátěž PROFI	kg	1,50	150,00	225,00
21	58344199	Štěrkodrtě frakce 0-63 C pro zásyp v asf.komuniaci a štěrkové ploše úsek v asf.komuniaci:(14,3*0,8*0,5)*1,9 štěrk.plocha:(20,7*1,0*0,5)*1,9	T	30,53 10,87 19,67	392,90	11 996,42
Celkem za		1 Zemní práce				63 288,05
Díl: 5		Komunikace				
22	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm asfalt.komunikace:14,3	m2	14,30 14,30	148,00	2 116,40
23	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 20 cm	m2	20,70	190,00	3 933,00

Položkový rozpočet

Stavba :	674-1/2020 Tovačov-Zvolenov-stavební úprava vodov	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Vodovod	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		šterk.plocha:20,7		20,70		
24	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm chodník:17,9	m2	17,90	172,00	3 078,80
25	565135111U00	Asf beton podkl ACP16 tl50mm -3m	m2		425,00	
26	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2		369,50	
27	577145112U00	Asf beton lož ACL16 tl 50mm -3m	m2		446,50	
28	596811121U00	Klad dlaž pěší kam vel 0,09m2-100m2	m2	17,90	251,00	4 492,90
Celkem za		5 Komunikace				13 621,10
Díl: 8		Trubní vedení				
29	80001	Přírubový spoj DN 80-nerez	kus	13,00	280,00	3 640,00
30	80002	Přírubový spoj DN 100-nerez	kus	1,00	320,00	320,00
31	850245121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 80	kus	2,00	2 384,00	4 768,00
32	851601101RT1	Montáž potrubí tlakového tvárná litina DN 80 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	74,20	132,00	9 794,40
33	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00	452,00	452,00
34	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	1,00	957,00	957,00
35	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,00	757,00	757,00
36	857601101RT1	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	kus	5,00	452,00	2 260,00
37	857601102RT1	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	kus	4,00	471,00	1 884,00
38	857701101RT1	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 80 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	kus	2,00	957,00	1 914,00
39	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,00	168,00	168,00
40	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	4,00	928,00	3 712,00
41	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00	268,00	268,00
42	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	75,00	33,20	2 490,00
43	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	75,00	17,30	1 297,50
44	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	2,00	5 216,00	10 432,00
45	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,00	319,00	319,00
46	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,00	433,00	1 732,00
47	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00	829,00	829,00
48	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	75,00	6,50	487,50
49	34140842	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 4mm2	m	80,00	19,92	1 593,60
50	42200730	Poklop uliční ventilový + podkladek	kus	1,00	434,27	434,27
51	42200750	Poklop šoupátkový + Podklad.deska pod poklop	kus	4,00	575,30	2 301,20
52	42200760	Poklop hydrantový+Podklad.deska pod poklop	kus	1,00	1 372,44	1 372,44
53	42228252	Šoupátko domovní ZAK č.2810 34/32	kus	1,00	2 728,95	2 728,95
54	42228310	Šoupátko EKO 001 DN 80	kus	4,00	2 988,70	11 954,80
55	42273300	PAS NAVRTÁVACÍ ZAK UZAVÍRACÍ č.3810 DN 80/34	kus	1,00	2 406,10	2 406,10
56	42273590	hydrant podzemní DN80/1,25 jednočinný	kus	1,00	8 164,05	8 164,05
57	42291022	Zemní souprava teleskopická č.9601	kus	4,00	913,33	3 653,32
58	42291022	Zemní souprava teleskopická č.9601	kus	1,00	913,33	913,33
59	42293500	Spojka TALBOT 32	kus	1,00	225,06	225,06
60	42293504	HAWLE WAGA SPOJKA DN 80	kus	1,00	3 514,01	3 514,01
61	42293506	HAWLE WAGA SPOJKA DN 100	kus	2,00	4 025,51	8 051,02
62	55251100	Trouba DN 80 STD L=6,0m NATURAL BioZnAl C40	m	74,20	791,30	58 714,46
63	55258531	ADN 80X80 PN 1016 TYT TT, p.p.	kus	2,00	1 969,94	3 939,88
64	55259450	K30st. DN 80 TYT TT	kus	1,00	1 310,20	1 310,20
65	55259730	EDN 80 PN 1040 TYT TT, p.p.	kus	3,00	915,80	2 747,40
66	55259731	EDN 100 PN 1016 TYT TT, p.p.	kus	2,00	1 095,30	2 190,60
67	55259815	RPDN 100x80 PN 1016 TT,200 mm, p.p.	kus	2,00	890,10	1 780,20
68	55259939	TDN 80x80 PN 1040 TT, 330/165mm, p.p.	kus	1,00	1 542,10	1 542,10

Položkový rozpočet

Stavba :	674-1/2020 Tovačov-Zvolenov-stavební úprava vodov	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Vodovod	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
69	55260097030	PPDN 80 PN 1040 TT, p.p.	kus	1,00	1 044,00	1 044,00
Celkem za		8 Trubní vedení				169 062,39
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
70	919122111U00	Těsnění dilatačních spar zálivka za tepla	m	14,30	80,00	1 144,00
71	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,30	72,00	1 029,60
72	59248005	Dlažba skladební 30x30x5 přírodní 25% náhrada za poškozenou	m2	4,48	245,00	1 096,38
		25%:17,9*0,25		4,48		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				3 269,98
Díl: 97		Prorážení otvorů				
73	199000000R00	Poplatek za skladku sutí	t	18,29	140,00	2 559,93
74	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	20,87	114,00	2 379,58
75	979091121R00	Vodorovné přemíst. vybouraných hmot za další 1 km	t	187,86	9,82	1 844,80
		20,8735*9		187,86		
76	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	20,87	9,30	194,12
77	979099145U00	Skládkovné asfalt	t	2,59	330,00	854,14
78	979083513R00	Vodorovné přemístění sutí do 1 km	t	20,87	62,70	1 308,77
Celkem za		97 Prorážení otvorů				9 141,34
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
79	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	53,35	547,00	29 183,23
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				29 183,23